
Výkupní smlouva OV 
 

Smluvní strany 
 
Jméno: Podniky Města Šumperka 
Adresa: Slovanská 255/21, Šumperk 
PSČ: 787 01 
 
 
 

Tel.firma : 774 155 670 
DIČ / IČ . CZ65138163/65138163 
Jiný dokl.   
IČ DPH 
Č.ÚČTU: 164424256/0600 
Banka: MONETA Money Bank 

dále jen „prodávající“ 
 
a 
 
AUTO HÉGR, a.s. 
Hněvotínská 658/54a 
779 00 Olomouc 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl 2425, vložka B 
585 758 336 
autosalon@auto-hegr.cz 

 
DIČ  CZ25869833 
IČ  25869833 
Banka:  KB Olomouc 
č. účtu:  19-994940217/0100 
IČ DPH 

dále jen „kupující“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní smlouvu ve smyslu ustanovení 

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ) 
 
 

I. 
Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo (dále jen „předmět převodu nebo „vozidlo““): 
Výrobek: Škoda   
Typ vozidla: Octavia Ambiente  1,6 MPI. 75Kw 5-stup 
mp  
Rok výroby 2005 
Najetý počet km:  121 795 

SPZ: 2M3 6033  
VIN – TMBCA21Z062138072   
Číslo TP – UB 224353   
Barva- ČERNÁ MET. 

 
 

II. 
Prodávajícíí prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu převodu, že na předmětu převodu neváznou 
žádné dluhy, zástavní práva či jiná práva či povinnosti, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo 
znemožňovala výkon jeho vlastnického práva. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy 
nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a že mu není známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh. 
Dále prohlašuje, že vůči němu není vykonatelné žádné rozhodnutí orgánu veřejné moci, a že neexistuje ani žádná 
jiná veřejná či soukromá listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 
rozhodnutí. Prodávající také prohlašuje, že zjištěný technický stav předmětu převodu  a vlastnosti, jsou v souladu 
s údaji uvedenými v této smlouvě, či v záznamu o prohlídce vozidla (zejména soulad údajů o počtu najetých 
kilometrů se skutečným nájezdem km). 

 
III. 

Smluvní cena prodávaného vozidla činí:  75 000 Kč 
(Cena dle kurzu:  je:   75 000 ). 
 

IV. 
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy. 
 

V. 
Platba bude provedena v plné výši kupní ceny a v hotovosti při podpisu této smlouvy. 
 

VI. 



Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.I přebírá tyto doklady: technický průkaz, osvědčení o technickém 
průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK, 
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks. 
 

VII. 
V případě, že se ukáže nepravivým jakékoliv prohlášení prodávajícího dle této smlouvy má kupující právo od 
této smlouvy odstoupit. 
V případě, že se ukáže nepravivým jakékoliv prohlášení prodávajícího dle této smlouvy má kupující dále právo  
požadovat uhrazení  smluvní pokuty ve výši 5% z kupní ceny. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2050 
NOZ, tj. ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje právo kupujícího domáhat se náhrady škody.   
 

VIII. 
Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do 10 prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem. 
 

IX. 
Není-li  ve  smlouvě  stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti  smluvních  stran  příslušným  ustanovením  
občanského zákoníku. 

X. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující. 
 
Šumperk,  Dne: 12.7. 2017 
  
 
Prodávající:        Kupující
 
 


